Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРОТОКОЛ

«£<Р» U./QJ 202 £ г. №

Москва

заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение должностей
научных работников

Заместитель председателя - Солянникова С.П.
Ответственный секретарь - Егоров А.А.

Присутствовали: Абрамова М.А., Баранов В.А., Гончаренко Л.И., Грузина Ю.М.,
Плотников И.Г., Ручкина Г.Ф., Черникова И.А., Шатилов А.Б., Шманев С.В.

Приглашены: директор Института исследований социально-экономических
трансформаций и финансовой политики Понкратов В.В.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок, поступивших на Конкурс на замещение
должностей научных работников, объявленный распоряжением Финансового
университета от 28.03.2025 № 0057.

СЛУШАЛИ: Егорова А.А. о кандидатах на замещение должностей научных
работников, подавших заявки на участие в конкурсе.

ВЫСТУПАЛИ: Солянникова С.П., Егоров А.А., Понкратов В.В.

33466

2

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать Бизяеву Наталью Дмитриевну и Петурову Наталью Николаевну
несоответствующими требованиям, предъявляемым к должности ведущего научного
сотрудника Института исследований социально-экономических трансформаций и
финансовой политики (0,5 ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.
Признать Синенко Ольгу Андреевну победителем конкурса на замещение

должности ведущего научного сотрудника Института исследований социально-
экономических трансформаций и финансовой политики (0,5 ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.
1.2. Признать Петурову Наталью Николаевну и Романова Андрея Николаевича

несоответствующими требованиям, предъявляемым к должности старшего научного
сотрудника Института исследований социально-экономических трансформаций и
финансовой политики (0,5 ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.
Признать Корытина Андрея Владимировича победителем конкурса на

замещение должности старшего научного сотрудника Института исследований
социально-экономических трансформаций и финансовой политики (0,5 ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.
1.3. Признать Романова Андрея Николаевича и Федотову Гилян Васильевну

несоответствующими требованиям, предъявляемым к должности ведущего научного
сотрудника Института финансовых исследований Финансового факультета (0,2
ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.
Признать Логвинову Ирину Львовну победителем конкурса на замещение

должности ведущего научного сотрудника Института финансовых исследований
Финансового факультета (0,2 ставки).

За - 11, против - 0, воздержались - 0.
Принято единогласно.

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии